定向就业培养硕士研究生 补充 协议书

甲方（培养单位）：         安 徽 师 范 大 学
乙方（考生所在单位）：
丙方（考生）：

一、为适应严峻的就业形势，方便在读研究生顺利就业，同时也为了规范在读研究生的档案管理，经甲、乙、丙三方协商，签定并遵守如下协议。

二、丙方为甲方给乙方 定向就业 培养的（□学术型 、□专业学位）研究生，专业            ，学制（□叁年、□贰年）。学习时间为      年     月至      年      月。

三、甲方按有关专业的培养方案对丙方进行培养，丙方应严格遵守甲方的各项规章制度，学习结束后，甲方按学籍管理规定发给丙方毕业证书和办理学位申请。

四、丙方在甲方学习期间，人事档案由乙方负责保管，工资和福利待遇由乙方承担。
五、丙方在甲方学习期间，不享受在校研究生的有关奖助学金；毕业后，一律回到乙方单位，由乙方安排工作。

六、本协议经甲、乙、丙三方签字盖章后生效。甲、乙、丙三方须共同遵守协议中的各项条款。乙、丙方协议可另签，并报甲方备案。
七、本协议书一式三份，三方各执一份，具有同等效力。

甲方（公章）：       乙方（公章）：       丙方（签字）：

代表（签字）        代表（签字）
                                       年    月    日